CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM

ALEGRE

CNPJ: 03.014.499/0001-84 INSC.EST: Isenta

1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 016/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE, em obediência a Lei
Federal nº 14.133/21, e a Lei Orgânica Municipal torna público a Ratificação/Autorização da
Dispensa n. º 016/2025 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
SOLUÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO (STFC),
ATRAVÉS DO FUNCIONAMENTO DE CANAIS DE TELEFONIA DIGITAL, COM SUPORTE,
MANUTENÇÃO E TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO E AQUISIÇÃO
DE APARELHO ATA E TELEFÔNICO SEM FIO DE MANEIRA DEFINITIVA, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG. BASE LEGAL: Art.
75, inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. CONTRATADA: ABRATEL TELECOM E
INFORMATICA LTDA. VALOR TOTAL: R$ 5.585,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais).
São Sebastião da Vargem Alegre/MG, 22 de abril de 2025. João Batista Breno Junior.